
 

UCHWAŁA NR 25/X/20 

 

Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z działalności Rady Uczelni 

   

 

Na podstawie art. 18 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdania z działalności Rady Uczelni, w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Sprawozdania zostaną przedstawione Senatowi Uczelni na najbliższym jego posiedzeniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 


